

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 98364164

Data publicarii	07.06.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.500,00 RON - 2.500,00 RON

Descriere: GIANA Naut Boabe 400 g 362727 3,99 RON 12 buc. 47,88 RON 52,19 RON incl. TVA D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,59 RON 6 buc. 21,54 RON 23,48 RON incl. TVA DOLE Ananas Bucati In Suc Tropical Gold 432 g 214484 11,49 RON / 6 buc. 68,94 RON 75,14 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 61137 12,22 RON 6 buc. 73,33 RON 87,26 RON incl. TVA FITNESS Cereale Simple 425 g 334977 14,49 RON 3 buc. 43,47 RON 47,38 RON incl. TVA METRO Chef Caise Deshidratate 500 g 204219 33,93 RON 1 buc. 33,93 RON 36,98 RON incl. TVA aro Miez de Nuca 500 g 214459 23,69 RON 2 buc. 47,37 RON 51,63 RON incl. TVA METRO Chef Mac 1 Kg 278808 28,99 RON 1 buc. 28,99 RON 31,60 RON incl. TVA aro Sfecla Rosie cuburi 680 g 269182 4,89 RON 6 buc. 29,35 RON 31,99 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 52,77 RON 5 buc. 263,86 RON 287,61 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 6,38 RON / 2 kg 12,76 RON 13,91 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 14,29 RON 2 kg 28,58 RON 31,15 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 15,99 RON 2 kg 31,98 RON 34,86 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 13,28 RON 3 kg 39,84 RON 43,43 RON incl. TVA Dovlecei (cucurbita pepo) 305579 4,17 RON 2 kg 8,34 RON 9,09 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 6,99 RON 5 buc. 34,95 RON 38,10 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 4,97 RON 6 kg 29,81 RON 32,49 RON incl. TVA Mere Golden 103728 3,53 RON / 3 kg 10,59 RON 11,54 RON incl. TVA Mer
